РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2021 г.	№ 13 	             п. Новонукутский

О постановке имущества на баланс и внесении изменений
в реестр муниципального имущества

Руководствуясь статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 г. № 424, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Новонукутское», утвержденного решением Думы муниципального образования «Новонукутское» от 28.12.2020 г. № 49, Уставом муниципального образования «Новонукутское», Глава муниципального образования «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании распоряжения Правительства Иркутской области от 19.11.2020 г. № 960-рп принять на баланс тепловые сети, адрес: Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, кадастровый номер: 85:04:000000:2578, протяженность: 684 м, год ввода в эксплуатацию по завершении строительства: 2015 г.
2. Внести изменения в Раздел 1 «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе» реестра муниципального имущества муниципального образования «Новонукутское», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Новонукутское» от 30 декабря 2020 г. № 238, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Новонукутское» в сети «Интернет» (http://новонукутское.рф/).

Глава МО «Новонукутское»                                                                            Ю. В. Прудников